Автономное учреждение Республики Коми
(К ОМИКИН ОВ ИДЕ О ПР О КАТ>

прикАз

г. Сыктывкар

<об утверждении кодекса этики и служебного поведения работников учреждения и

положения о предотвращении и уреryлировании конфликта интересов)

во исполнение п.2 приказа Министерства культуры Республики Коми от

2з.12.2о14г. J\Ъ 642-од <<Об утверждении программы Министерства культуры

рк (ПротиводеЙствие коррупции в Министерстве культуры рк (2015-2016

годы))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников учреждения

(Приложение Nч 1).

2. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов (Приложение Jф 2).

3. Контроль за выполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор
В.Г. Лифляндский

12 ноября 2015 г J\ъ 60- од

Л.А. Первакова